



Městský úřad Strakonice

Odbor - stavební úřad
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Naše č. j.: MUST/021294/2023/SÚ/tom
Sp. zn.: MUST/021127/2023/SÚ/tom

Žadatel

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek
Telefon: 383 700 754
E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz

Datum: 21.04.2023
Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový
údaj na obálce datové zprávy

Sdělení

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, obdržel dne 19.04.2023 žádost, kterou podal

.....
(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací ke stavbě „Dřevěný srub“ na pozemcích p. č. 903, 904 v k. ú. Zvotoky, obec Zvotoky. Předmětem informací je zaslání těchto písemností:

- 1) MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, č. j. ŽP/2434/06-PSt ze dne 17.05.2006
- 2) MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, č. j. ŽP/1559/06/JBr ze dne 15.03.2006
- 3) HZS Jihočeského kraje, č. j. HSCB-389/ST-Sv-2008 ze dne 31.07.2008
- 4) MěÚ Strakonice, č. j. or.1172/1305/06/Ně/R ze dne 31.07.2006 (PM 24.08.2006)
- 5) MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, zn. ŽP/LH/2843/06/Zr ze dne 16.05.2006
- 6) MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, zn. ŽP/628/09/MSO ze dne 04.02.2009
- 7) Souhlas architekta ze dne 05.06.2006
- 8) HZS Jihočeského kraje, č. j. HSCB-4453-2/2019 UO-ST ze dne 25.09.2019
- 9) KHS Jč kraje, ÚP Strakonice, č. j. KHSJC 27023/2019/HDM.PI-ST ze dne 24.09.2019

a poskytnutí informace o ploše využití v územním plánu z roku 31.3.2009 na pozemku p. č. 903 a p. č. 904 v k. ú. Zvotoky, obec Zvotoky, včetně grafické části.

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluje, že na základě Vaší žádosti, doručené správnímu orgánu, poskytuje následující informace:

- kopie listin dle bodů 1) – 9)

- Územní plán Zvotoky byl pořizován v letech 2007-2010 a nabyl účinnost 20.03.2010. V odůvodnění Územního plánu Zvotoky je uvedeno, že před vydáním tohoto územního plánu nebyla dosud zpracována územně plánovací dokumentace. V současné době Obecní úřad Zvotoky vede řízení o změně Územního plánu Zvotoky, za účelem legalizace černých staveb na výše uvedených pozemcích (veřejné projednání 10.05.2023 v 16:00 hod. v budově OÚ Zvotoky) a na stavebním úřadu MěÚ Strakonice probíhá řízení o nařízení odstranění nepovolených staveb na pozemcích p. č. 903 a 904 v k. ú. Zvotoky.

Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. Na žádost žadatele byla informace včetně požadovaných příloh poskytnuta zasláním na požadovanou e-mailovou adresu.

Současně Vás správní orgán informuje, že Město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Ing. Jaromír Zeman
vedoucí stavebního úřadu

otisk úředního razítka

Počet listů: 1

Počet příloh: 1 (kopie výše uvedených listin 1) - 9) – 02129423.pdf)

Rozdělovník:

.....

vlastní + příloha